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NE bazé té autorizimeve t8 pércaktuara me nenin 54 (& Ligjit Nr.02/L-072 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe t8 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vérhzuesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgiedhjeve me daté 02.10,2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t2 grupit t& vézhguesve t& "Kosova Adalet Tlrk Partisi” (KATP)

Miratohet rekomandimi 1 Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
€ grupit te Veézhguesve 1€ partisé politike "Kosova Adalet Tiirk Partisi” me pésédhjetedy (52}
vézhgues afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ne Republikan e
Kosovés, gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njaftojé parting politike
“Kosova Adalet Tiirk Partisi" me obligimet & arganizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre
ge rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e oblipuar ta njoftaj parting palitike
"Kosova Adalet Turk Partisi” pér marrjen e kétij vendimi,

Lista e vezhguesve té partisé politike “Kosova Adalet Tirk Partisi” shté pjess pérbérése e keti|

vendimi.

Vendimi hyn ne fugi ditén e nenshkrimit.
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Keshillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kitlj Vendimi, t& gjith€ personatl gé kane

interes ligjor kane t& drejté ankese ne Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve té partisé politike “Kosova Adalet Tiirk Partisi” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021

- b |
! L KATP
BUTIC
1| YAMAN
o KATP
2 | HASAN BOTOC
KATP
3 | ERGIN MAZREK
B KATP
4 | BARIS MAZREK
. B KATP
5 | BEHAYDIN MAZREK
B KATP
6 | CEMAL MAZREK
- KATP
7 | ERGIN MAZREK
KATP
8 | SERHAT MAZREK
" KATP -
9 | OBFYT MORINA
: KATP B
10 ' ARIF MORINA
KATP
11 | LUTH MAZREKL
) KATP a
12 | ELKERIM MAZREK
) i KATP
13 | HASIM MORINA
B . KATP
14 | SEDAT TACI
i KATP
15 | HAYRULA TAC
: KATP -
16 | BARIS TAC




KATP

17  EMRULLA TAC
KATP
18 | KADIR MAZREK
: KATP
19 | ARIDIN MAZREK
, | kaTP
20 | KENAN MORINA
, KATP
21 | ERKAN MORINA
< KATP
22 | CEMIL BITICI
Y ] KATP
23 | FERDI TAC
KATF
24 | EROL MAZREK
_ | KATP
25 | ILHAN MORINA
[ KATP
26 | YU MAZREKU
T KATP
27 | ADEM KOC
" . KATP
28 | MUNKER MORINA
KATP
20 | ISLAM MAZREKLU
o KATP
30 | EREN BUTUC
— o KATP
31 | ERKURAN MORINA
_ KATP
32 | BAYRAM MAZREK
_ _ KATP
33 | FEHIM BUTUCI
o KATP
34 ONUR BUTUC




r

KATP

35  BERZAT MAZREKU
i KATP
36 | HAMIT MAZREK
. KATP
37  SUMER MAZREK
KATP
38 | NECMEDIN MAZREKL
KATP
39 ARIF MAZRENK
: ; KATP
40 | VAHID MORINA
: | KATP
41 | ERCAN MORINA
- KATP
42 | ALl SALA
N . T kaTP
43 | GOKHAN MAZREK
B KATP
A4 | SEVKET MORINA
B o KATP
45 | NASER ELSANI
. . KATP
46 | NUR] MORINA
KATP
A7 | DURAK MORINA
KATP
48 MERITA MAZREK
N KATP
49 | ERHAN TAC
KATP
50 | AAKAN MAZRE KU
o KATP
51 | RECEP MORINA
i i KATP
52 | EMRAH TAC




